
 
 
 
 

Uchwała Nr 184/2013 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

z dnia 23 maja 2013 r. 

 

w sprawie zaopiniowania planu naprawczego WNB 

 

Na podstawie § 32 ust. 1 Zarządzenia Rektora UWr nr 146/2012 z dnia 31 grudnia 2012 

r. Rada Wydziału Nauk Biologicznych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się plan naprawczy Wydziału Nauk Biologicznych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Wydziału Nauk Biologicznych 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


